
 

2012_POZVÁNKA NA MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU 2012 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Pozvánka na mimořádnou valnou hromadu 

Czech Dance Organization, o.s. 
 

Prezidium CDO přijalo dne 03.02.2012 usnesení č. US/DN/12/01/31/30 o vypsání mimořádné 

valné hromady CDO v termínu 10.03.2012 a s programem jednání uvedeným níže. 

 

Mimořádná valná hromada se uskuteční 10.03.2012 

od 10 hodin v Havlíčkově Brodě, hotel Slunce, ulice Jihlavská 1985. 

 

Program jednání: 

1. Prezence 
2. Volba mandátové komise 
3. Zpráva mandátové komise 
4. Volba sčítací, návrhové a volební komise 
5. Zpráva Prezidenta CDO, o.s. o stavu a činnosti organizace 
6. Zpráva kontrolní a revizní komise (KRK) CDO, o.s. 
7. Novelizace Stanov CDO, o.s. 
8. Novelizace Statutu KRK CDO, o.s. 
9. Rozhodnutí o opravných prostředcích členů a orgánů CDO, o.s. včetně těch, u nichž 

KRK CDO, o.s. nepřijal žádné rozhodnutí 
10. Volba KRK CDO, o.s. 
11. Závěr 

 

Prezence bude probíhat v místě konání od 9.15 do 9.45 hod. 

Delegát na Valnou hromadu se účastní Valné hromady osobně nebo může být v souladu se 

Stanovami CDO zastoupen zmocněncem na základě řádné plné moci. Zmocněncem však může 

být pouze jiný delegát Valné hromady. Formulář předání plné moci je přílohou č. 5 metodického 

pokynu krajských konferencí. Plná moc nemusí být notářsky ověřena. 

 

V Brně 17.02.2012 

 

Jiří Hubený  

prezident CDO, o.s.  

 


